[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК             МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2016                                                                                                          № 305
	О внесении изменений в Правила  по благоустройству территории муниципального образования  поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 11.12.2012 № 107

          В соответствии с пунктом  19  части  1  статьи  14   Федерального   закона  № 131-ФЗ,  руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Мстера,  Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области  решил:

      1. Внести в Правила  по благоустройству территории муниципального образования  поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 11.12.2012 № 107 следующие изменения:

      1.1. Пункт 8.7.1 читать в новой редакции: «Озеленение территории, работы по использованию, охране, защите, воспроизводству городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения, осуществляется специализированными организациями по договорам с администрацией муниципального образования в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на эти цели».

      2.     Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Маяк".
Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель

Совета народных депутатов                                                        Г.В. Новожилова